ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO

GABINETE DO PREFEITO
________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Endereço: Rua Júlio May, nº 242 –  Bairro Centro – CEP 95.900-000
E-mail:gabinete@lajeado.rs.gov.br – Fones: (51) 3982-1022 - 3982-1021

 Ofício nº 183-01/2017-SEAD

                                   Lajeado/RS, 21 de fevereiro de 2017.

Exmo. Senhor

Waldir Blau

Presidente da Câmara de Vereadores

Lajeado/RS

Assunto: Alteração Projeto de Lei nº 018 de 14 de fevereiro de 2017.

   Senhor Presidente:

   Solicitamos a alteração da redação do Art. 1º inciso II,  do Projeto de Lei nº

018 de 14 de fevereiro de 2017 para que, onde constou  “Bairro Florestal”, leia-se “Bairro Floresta”.

   Atenciosamente,

______________________________________

Marcelo Caumo

Prefeito Municipal

SEAD - ADMINISTRAÇÃO

DATA: 21/02/2017

DIGITADO POR: Fernanda Rosa

ASSINATURA: ___________________